(Eredetije a veszprémi káptalan levéltárában : Miscellanea, 32. sz.
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cccv.
ij8g. November 12.

IX . B on ifácg  p á p a  M ik lósfi B a lá zsn a k  fe h é rv á r i  kanonokságot adom ányom

Bonifadus etc. Dilecto filio Preposito ecclesie Quinqueecclesiensis, salutem 
etc. . . . Volentes igitur dilectum filium Blasium Nicolai clericum Quinqueccle- 
siensis diocesis, apud nos de vite ac morum honestate aliisque probitatis ac vir
tutum meritis multipliciter commendatum, horum intuitu, nec non consideratione 
dilecti filii nostri Valentini tituli sancte Sabine presbyteri Cardinalis, pro ipso 
Blasio nobis super hoc humiliter supplicantis, favore prosequi gratioso discretioni 
tue . . . mandamus, quatenus, si per diligentem examinationem dictum Blasium ad 
hoc ydoneum esse reppereris, super quo tuam conscientiam oneramus, ei de 
canonicatu ecclesie beate Marie Alberegalis Vesprimiensis diocesis . . . provideas . . . 
Datum Rome apud Sanctum Petrum secundo idus Novembris anno quinto.

(Regesta Datariæ Bonifacii IX. Annus I. Lib. I. f, 204. t. Monumenta Vaticana. Series I. 
Tomus. III. 19.)

C C C V I .

1 3 8 g . .  November 14.

IX . B on ifác^ p á p a  F üred i István n ak  fe h é rv á r i kanonokságot adom ányom.

Bonifacius etc. Venerabili fratri Episcopo Jauriensi salutem etc. . . . Volentes 
itaque dilectum filium Stephanum Georgii de Fyred clericum Vesprimiensis dio
cesis, apud nos de vite ac morum honestate aliisque probitatis ac virtutum meritis 
multipliciter commendatum, horum intuitu, favore prosequi gratioso, Fraternitati 
tue . . . mandamus, quatenus, si, per diligentem examinationem, dictum Stepha
num ad hoc ydoneum reppereris, super quo tuam conscientiam oneramus, ei de 
canonicatu ecclesie beate Marie Alberegalis dicte diocesis . . . provideas . . . Datum 
Rome apud Sanctum Petrum decimo octavo kalendas Decembris anno primo.

(Regesta Datariæ Bonifacii IX. Annus I. Lib. XII. f. 18 1. Monumenta. 27.)
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CCCVII.

138g. November 14.

IX . B o n ifá c% p á p a  H a rsá n i Jánosnak  fe h é rv á r i  kanonokságot adom ányom

Bonifadus etc. Dilecto filio abbati monasterii sancti Aniani de Tichonio 
Vesprimiensis diocesis salutem etc. . . . Volentes igitur dilectum filium Johannem 
dictum de Harsan presbyterum Colocensis diocesis, apud nos de vite ac morum 
honestate aliisque probitatis et virtutum meritis multipliciter commendatum, horum 
intuitu, favore prosequi gratioso, discretioni tue . . . mandamus, quatenus, si per 
diligentem examinationem dictum Johannem ad hoc ydoneum esse reppereris, 
super quo tuam conscientiam oneramus, ei de canonicatu ecclesie beate Marie 
Alberegalis Vesprimiensis diocesis, que Romane ecclesie immediate subiecta exi- 
stit . . . provideas . . . Non obstantibus . . . quod superdicto Johanni de Boznensis 
et Vesprimiensis ecclesiarum cum dignitate, personatu, vel officio canonicatibus, 
sub expectationibus prebendarum, gratiose concessimus provideri. Datum Rome 
apud Sanctum Petrum decimooctavo kalendas Decembris anno primo.